МОУ Новохуторная средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
 22 января 2008г.
№ 6
О премировании учителей и классных руководителей в 2008г.

На основании протокола заседания Управляющего Совета МОУ Новохуторная средняя общеобразовательная школа №2 от 11 января 2008 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить размер поощрительных выплат для учителей и классных руководителей в следующем процентном соотношении:

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество учителя, классного руководителя
	Должность
	Установленный процент поощрительных выплат

	1
	Свищёва Жанна Борисовна
	учитель
	10

	2
	Вдовенко Татьяна Алексеевна
	учитель
	10

	3
	Исаенко Анна Владимировна
	учитель
	20

	4
	Гушулей Наталья Николаевна
	учитель
	10

	Кл.рук.
	25

	5
	Банченко Алла Георгиевна
	учитель
	0

	6
	Чебиняева Нина Петровна
	учитель
	10

	Кл.рук.
	25

	7
	Кравченко Андрей Иванович
	учитель
	10

	9
	Бородина Галина Тимофеевна
	учитель
	10

	Кл.рук.
	25

	10
	Польшин Александр Фёдорович
	учитель
	10

	12
	Воронков Александр Иванович
	учитель
	10

	13
	Семёнова Ната Витальевна
	учитель
	10

	14
	Ревенко ВалентинаСергеевна
	учитель
	20

	Кл.рук.
	25

	15
	Ревенко Елена Владимировна
	учитель
	10

	Кл.рук.
	25

	16
	Коленченко Наталья Николаевна
	учитель
	10

	Кл.рук.
	25

	17
	Пупынина Нина Ивановна
	учитель
	10

	Кл.рук.
	25

	18
	Рыгованова Галина Николаевна
	учитель
	10

	Кл.рук.
	25

	19
	Шевченко Светлана Николаевна
	учитель

	20
	Комов Игорь Александрович
	учитель
	10

Директор школы _____________ Ж.Б.Свищёва
С приказом ознакомлен:

 Банченко А.Г.

Бородина Г.Т.

Вдовенко Т.А.

Воронков А.И.

Гушулей Н.Н.

Исаенко А.В.

Коленченко Н.Н.

Комов И.А.

Кравченко А.И.

Пупынина Н.И.

Ревенко В.С.

Ревенко Е.В.

Рыгованова Г.Н.

Свищёва Ж.Б.

Семёнова Н.В.

Чебиняева Н.П.

Шевченко С.Н.